
令和４年度一般競争入札結果集計表（令和４年10月～12月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

46 消防団活動服 R4.10.18 谷澤商事有限会社 ¥1,815,000

47 消防団安全帽 R4.10.18 小桜興産株式会社 ¥1,081,080

48 ベンチ R4.10.31 株式会社オリバー ¥544,500

49 パルスオキシメータ R4.11.15 有限会社郁文舘 ¥1,534,500

50 感染防止衣上衣等 R4.11.15 株式会社ナンブ ¥3,819,200

51 ソフトウェア「ＭｃＡｆｅｅ」 R4.11.15
リコージャパン株式会社 エンター
プライズ事業本部 中部ＭＡ事業部
公共営業部

¥2,840,112

52 医療用機器（上部消化管経鼻スコープ） R4.11.21
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥2,805,000

53 医療用機器（能動型自動間欠牽引装置） R4.11.21
株式会社マストレメディカ
ル 岡崎営業所

¥2,596,000

54 感染症防護対策キット R4.12.16
株式会社カーク 愛知東営
業所

¥1,424,500

55 パルスオキシメータ R4.12.16 有限会社郁文舘 ¥2,695,000


	集計

